ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                    КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

 Вторая сессия
 .2020г.                                             с. Кушаги                                             №
 «О внесении изменений в решение  сорок первой сессии № 195 от 27.12.2019г.            «О бюджете  Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

      Внести в Решение сессии «О бюджете Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

           1)  в пункте 1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения цифры «6657,01» заменить цифрами «6486,02».

           2) в пункте 1.2 общий объем расходов бюджета сельского поселения цифры «6 657,01» заменить цифрами «6791,61».
          3)Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» в прилагаемой редакции;

         4)Утвердить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета на 2020 год.

        5) Утвердить приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2020 год» в прилагаемой редакции;

         6) Решение опубликовать в бюллетени органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте администрации Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

        7) Настоящий Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Кушаговского                                       Председатель Совета депутатов

сельсовета                                                         Кушаговского сельсовета

Усть-Таркского района                                    Усть-Таркского района

Новосибирской области                                   Новосибирской области

___________Н.В. Кунц                                   _____________Н.В. Глотова